



Załącznik do Uchwały nr  
625/70/VII/2025  
Zarządu Województwa Śląskiego  
z dnia 26 marca 2025 r.

**Pełnomocnictwo**

**nr 117/25**

---

**Zarządu Województwa Śląskiego**

---

z dnia 26 marca 2025 r.

---

**udziela się**

**Panu Markowi Mitrendze (Mitrenga) - dyrektorowi Śląskiego Ogrodu Zoologicznego**

pełnomocnictwa do udzielania rabatów od cen biletów wstępu do Śląskiego Ogrodu Zoologicznego w Chorzowie i ustanawiania nagród w następujących sytuacjach:

- 1) w przypadku zakupu minimum 40 sztuk biletów dla grup zorganizowanych upoważnia się do udzielania rabatu od ceny zakupu w wysokości od 10 % do 20%;
- 2) w przypadku prowadzonych na terenie Parku Śląskiego S.A. oraz Śląskiego Ogrodu Zoologicznego imprez masowych, obchodów rocznicowych lub świąt (np. Święta Bożego Narodzenia, okrągła rocznica powstania ŚÓZ i Parku Śląskiego, Dzień Dziecka, Dzień Matki, Dzień Misia, Nocne Zwiedzanie ZOO) upoważnia się do wprowadzenia promocyjnych/specjalnych cen biletów;
- 3) w przypadku prowadzenia na terenie ŚÓZ imprezy charytatywnej „Dream Night” (Wieczór Marzeń w ZOO) dla dzieci niepełnosprawnych upoważnia się do udzielenia rabatu w wysokości 100% dla uczestników wraz z opiekunami (bezpłatne wejście na wydarzenie na podstawie zaproszenia) oraz dla sponsorów tego wydarzenia (bezpłatne jednorazowe wejście na podstawie zaproszenia do zwiedzania ŚÓZ, z terminem ważności do końca roku, w którym odbyło się wydarzenie – limit osób mogących skorzystać z zaproszeń wynosi 200 rocznie);
- 4) ustanawiania nagród dla uczestników konkursów organizowanych przez Śląski Ogród Zoologiczny w postaci bezpłatnego dwuosobowego zaproszenia do zwiedzania ŚÓZ;
- 5) w przypadku wprowadzenia wspólnego biletu wstępu do obiektów samorządowych znajdujących się na terenie Parku Śląskiego S.A. upoważnia się do udzielenia rabatu od ceny biletów w wysokości do 30%. Zasady rozliczania wpływów ustalone zostaną umową zawartą pomiędzy zainteresowanymi stronami.

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska dyrektora Śląskiego Ogrodu Zoologicznego oraz na czas realizacji czynności wynikających z zakresu pełnomocnictwa. Traci moc obowiązującą pełnomocnictwo nr 140/21 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 26 maja 2021 r.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.  
Umocowany obowiązany jest zwrócić dokument po utracie jego mocy obowiązującej.

Przyjmuję obowiązki/uprawnienia wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa,  
jednocześnie potwierdzając jego odbiór.

.....  
(data i czytelny podpis)